



AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA INTEGRATA
VERONA

(D.Lgs. n. 517/1999 - Art. 3 L.R. Veneto n. 18/2009)



UNITA' OPERATIVA COMPLESSA PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA

Direttore: Dott.ssa Giuseppina Montolli

Dirigente Vicario: Dott. Roberto Strazieri

P.le Stefani, 1 (Padiglione 26) - 37126 Verona - Tel. 045 812 1712 - Fax 045 812 1736

e-mail: servizio.acquisti@aovr.veneto.it

AREA dei DISPOSITIVI MEDICI

SEZIONE PROTESI e MATERIALE DIALITICO - Tel. 045 812 1729 - Fax. 045 812 1736

Prot. n. 27219 DZ/dz

Verona, 15/05/2019

OGGETTO: GARA N. 250/2019. PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA SU PIATTAFORMA SINTEL AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, LETTERA B, DEL D. LGS. 50/2016 PER LA FORNITURA ANNUALE DI SISTEMI INNOVATIVI PER IL TRATTAMENTO DELL'INSUFFICIENZA VALVOLARE MITRALICA – LOTTO UNICO – CIG N. 79037783F0 – ID 110529718. **Risposte ai chiarimenti pervenuti.**

**PUBBLICATI SULLA PIATTAFORMA SINTEL
PUBBLICATI SUL SITO AZIENDALE**

Si forniscono qui di seguito le risposte alle richieste di chiarimento pervenute in ordine alla procedura in oggetto.

QUESITO N. 1:

E' possibile presentare i Certificati CE ed ISO in lingua inglese?

Risposta al quesito n. 1:

Si.

QUESITO N. 2:

In caso di aggiudicazione la percentuale di sconto applicata ai prodotti proposti in gara verrà applicata solo sui prodotti presenti sul listino per la medesima linea?

Risposta al quesito n. 2

La percentuale di sconto proposta in gara dovrà essere applicata ai prodotti di listino della medesima linea di quelli offerti non individuati nel Capitolato ma indicati nel catalogo e nel listino prezzi allegati rispettivamente alla documentazione tecnica ed economica, così come indicato nel Disciplinare di Gara prot. n. 26327 del 10.05.2019.

Il Responsabile Unico del Procedimento
(Dott.ssa Giuseppina Montolli)

Referente Amministrativo: *Daniela Zaccaria*
Tel. 045/8121729 – fax 045/8121736
E-mail daniela.zaccaria@aovr.veneto.it



UNITÀ OPERATIVA CON SISTEMA QUALITÀ UNI EN ISO 9001:2008 - Certificato n. 194114